## בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ת"א 19-02-43408 פרלמוטר נ' מרקוביץ ביטון ואח'

תיק חיצוני:

1 בקשת רשות ערעור שהוגשה על פסק הדין, נדחתה בלא הידרשות לתשובה (רע"א 2071/18).
2 גישת בית המשפט השלום בפסק הדין בעניין ת"א 16-11-26283, נדחתה בערעור.
3
4 בעניין ע"פ (מחוזי- ת"א) 1643/89 דורון נ' נחשתן, פ"מ תשנ"ב (1) 146 (1991) נקבע כי כאשר
5 הדברים נאמרו למספר נפגעים, כל אחד מהם ייחשב כ"אדם אחר" לעניין "הפרסום".
6

### האם עומדות לנתבעים הגנות החוק?

8 .38 הנתבעים טוענים להגנת תום הלב שבסעיף 15(3) לחוק לפיה "במשפט פלילי או אזרחי בשל
9 לשון הרע תהא זאת הגנה טובה אם הנאשם או הנתבע עשה את הפרסום בתום לב באחת
10 הנסיבות האלו:

בעניין ע"א (מחוזי-ת"א) 53491-09-14 **בוברוב נ' קרמונה** (פורסם
8 בנבו, 1.4.2015) אף נקבע כי לאור ההגנות שנקבעו בחוק איסור לשון הרע, קיים קושי עקרוני
9 בהחלת דוקטרינת האשם התורם על מנת לפטור מאחריות בגין פרסום לשון הרע (ראו גם
10 המלומד שנהר, **דיני לשון הרע**, עמ' 338).

### התביעה בגין הטרדה מינית

11
12

13 49. סעיף 3 לחוק למניעת הטרדה מינית, תשנ"ח-1998 מגדיר מה היא הטרדה מינית כמובנה
14 בחוק וקובע בסעיף 3(א)(5) כי "התייחסות מבזה או משפילה המופנית לאדם ביחס למינו או
15 למיניותו, לרבות נטייתו המינית" היא הטרדה מינית.